



Dział Zamówień Publicznych

Grodzisk Mazowiecki 05.05.2020 r.

SPS – V. 262.21.2020

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę transportu pacjentów dializowanych w tym osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich do Stacji Dializ Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim (Nr procedury SPSSZ/16/U/20).

Niniejszym Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, przekazuje treść zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 04.05.2020 oraz udziela na nie odpowiedzi.

Pytanie 1.

Jakie formy zabezpieczenia, o których mowa w §10 ogólnych i szczegółowych warunków umowy (projekt umowy) stanowiących załącznik nr 6 do SIWZ, przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź 1.

Zgodnie z art. 148 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z póź. zm.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy bez dokonywania umownego zabezpieczenia należytego wykonania umowy?

Odpowiedź 2.

NIE. Wykonawca zobowiązany jest wnieść zabezpieczenie przed datą zawarcia umowy.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości zabezpieczenia o którym mowa w §10 ogólnych i szczegółowych warunków umowy stanowiących załącznik nr 6 SIWZ?

Odpowiedź 3.

NIE

Pytanie 4.

Na jakiej podstawie została określona wysokość kar umownych o których mowa w §11 Ogólnych i szczegółowych warunków umowy stanowiących załącznik nr 6 SIWZ, w sytuacji gdy we wcześniej zawieranych umowach przez Zamawiającego niniejsze kary umowne były parokrotnie niższe?

Odpowiedź 4.

Na podstawie przepisów Kodeksu Cywilnego określonych w art. 14 i art. 139 ust. 1 Prawa zamówień publicznych. Zamawiający jest uprawniony do ukształtowania postanowień umowy zgodnie z potrzebami i wymaganiami związanymi z celem zamówienia, a jednocześnie zobowiązany do takiego

ustalenia warunków umownych, które należy zabezpieczać jego interes, a tym samym interes publiczny (zasada swobody umów).

Pytanie 5.

Jaką ilość pojazdów Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia Zamawiającego w sytuacjach o których mowa w regulacji §4 Ogólnych i szczegółowych warunków umowy stanowiących załącznik nr 6 SIWZ.?

Odpowiedź 5.

2 pojazdów – Załącznik nr 10 Opis przedmiotu zamówienia, pkt 7.

Treść wyjaśnień jest obowiązująca i musi być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu oferty.